
各 位 
平成 17年７月吉日 

株式会社アドバンスト・メディア 
                              (銘柄コード：３７７３) 

 
子会社（株式会社ボイスドメインサービス）設立 事業説明会のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度下記の要領で、平成 17年 7月 22日付けで開示させていただきました当社小
会社 株式会社ボイスドメインサービス設立に関する事業説明会を開催させていただくこ

ととなりました。この機会を通じまして、当社事業に関するご理解を一層深めていただけ

れば幸いに存じます。ご多忙中とは存じますが何卒ご出席を賜りますようご案内申し上げ

ます。つきましては、大変お手数でございますが、出欠のご意向をご記入の上、指定のファックス

番号までご送付下さいますようお願い申し上げます。                         敬具 
記 

日 時： 平成 17年 8月８日（月） 15：00 ～ 16：00 
会 場： 東京証券取引所 ２階 東証ホール 
住 所： 東京都中央区日本橋兜町 2-1 
電 話： 03-3666-0141 
出席者： 代表取締役社長   鈴木 清幸 他 
※誠に勝手ながら、会場・資料等の準備の都合上、８月３日（水）までに下記宛に、 
このまま、ＦＡＸにてご返信いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 
※当日受付に名刺をお持ち下さい。 

ＦＡＸ 03‐5958‐1032 

ご出席              ご欠席 

  御社名               部 署               
  御役職               ご氏名               
  ＴＥＬ               ＦＡＸ               
～本件に関する問合せ～ 
株式会社アドバンスト・メディア 
経営企画部 広報・ＩＲ室 立川   電話 03‐5949‐2007   
皆さまからお預かりする個人情報は、当社のＩＲ活動の向上を目的として収集しています。従って、この目的以外にご記入いただ

いた内容や皆さまに関する情報を第三者に開示することはございません。 

説明会の出欠管理に関しては当社の個人情報保護方針について確認しております。 


